ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1631/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 5 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu xây dựng
tỷ lệ 1/2.000 phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Xét đề nghị của UBND thành phố Biên Hòa tại Tờ trình số 7269/TTr-UBND ngày 26/12/2013 và 1871/TTr-UBND ngày 10/4/2013; Văn bản báo cáo đính kèm Biên bản họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư số 420/UBND-TN ngày 29/10/2012 của UBND phường Trảng Dài;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 89/TTr-SXD ngày 17/5/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2.000 phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa với các nội dung chính như sau:

Điều chỉnh cục bộ khu đất diện tích khoảng 1.683,6m2 (thửa đất 160b, tờ bản đồ số 37) tiếp giáp phía Bắc đường Nguyễn Ái Quốc tại phường Trảng Dài từ chức năng quy hoạch “Đất công cộng dịch vụ - trụ sở cơ quan” sang chức năng quy hoạch “Đất công cộng - giáo dục - trường mầm non”.
(Bản vẽ sơ đồ vị trí điều chỉnh cục bộ quy hoạch do UBND thành phố Biên Hòa lập).

Các yêu cầu về quy hoạch, kiến trúc tại khu đất như sau:

+ Khoảng lùi tại trục đường chính (đường Nguyễn Ái Quốc - khu vực tiếp giáp tại ranh phía Nam của khu đất ≥ 20m) và không mở cổng công trình trực tiếp ra trục đường chính này;

 + Các điều kiện, yêu cầu khác trong việc đầu tư xây dựng công trình trường mầm non theo quy chuẩn, tiêu chuẩn quy hoạch xây dựng hiện hành.
Điều 2. Các vấn đề liên quan phát sinh khác từ việc điều chỉnh nêu trên đến việc kết nối và sử dụng hệ thống hạ tầng là không đáng kể, UBND thành phố Biên Hòa và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm làm rõ và cập nhật trong quá trình triển khai các bước thủ tục tiếp theo của dự án sau khi điều chỉnh quy hoạch được phê duyệt.

Các nội dung khác không liên quan vẫn giữ nguyên theo số 2897/QĐ-CT-UBT ngày 10/8/2001 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa.

UBND thành phố Biên Hòa và Trung tâm Kỹ thuật địa chính nhà đất có trách nhiệm cập nhật vào bản đồ chồng ghép quy hoạch xây dựng lên bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2.000 phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND phường Trảng Dài, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa

Điện thoại: (061) 3822501 - Fax: (061) 3823854 - 3824934
PAGE